hunc charitatis gradū ascēdit absq; dubio vera
 citer dicere pōt oībus oīa factus sum vt oēs sal
 tios facerem. Deniq; cupit anathema fieri a xpō
 pro fratribus suis, Qui eiusmodi ē. Quid ergo
 dicemus? nō ne hic amoris gradus videtur ani
 sum hoīs in amētiam vertere? Non ne summe
 amentie videtur esse veram vitā repellere sum
 mam sapientiam arguere , omnipotentie refu
 stare: non ne vitam repellit qui pro fratribns a
 christo separati cupid? Sic & ille qui dicit. Aut
 ignosce illi hanc noxam, aut dele me de libro
 quem scripsisti. Et zan cassiano ne la collatione
 vigesima terzia Lauftorita del qle lasso in suo
 esset al presente , non laudando o vituperan
 do quella ma referendo le sue parole, parlando
 de Paulo dice cosi. Illa nimia pietatis uirtute cō
 pellitur qua pro salute fratum suorum si possi
 bile esset ultimum anathematis malum uoluis
 fet: incurere. Optarē inquit ipse ego anathema
 esse a christo pro fratribus meis qui sunt cognati
 et mei secundum carnem qui sunt israelite hoc
 est. Vellem ego non solum temporalibus uerū
 etiam perpetuis addici penis dummodo om
 nes si fieri possēt hoīes christi cosortio frueren
 tur . Certus enim sum utiliorem christo & mihi
 omnium salutem esse q; meam. Sancta chatheri
 na da siena sposada da christo per saluar li altri
 piu desideraua de condemnarse che non deside
 ga molti de saluansi si che claramente secundo

la intentione de questi doctori Paulo desiderava
perpetualmente esser reprobato & condannato da Dio, Al presente me occorre el dicto de
questi sancti & docti doctori circa el parlare
proposito. Et chi volesse exponere quel parlare
Anathema altramente derogeria molto a la
grande excellenta de la charita apostolica , di-
gadio alchuni che se po intender anathema zoe
separato da le dolcezze & contemplation spir-
ituale per le opere de la charita. O exponen-
do anathema per le presone & ligame che pa-
tiua lo Apostolo : O exponendo altramente.
Per che a dire chelo Apostolo intendesse que-
sto solo & non altro, non seria segno de gran-
de & excellente charita: ma poca, per che son-
no stati in questo grado molti. Immo piu dia-
co che questo seria farlo pertho a molti phi-
losophi & forsi peccatori , li quali p li soi ami-
ci hano exposto el pericolo de la vita & sono
telegati impersone , Si che bisogna in questo
maxime preponere Paulo ali altri: & dire che
non simulatamente ma in verita desiderava tan-
to male quale e dicto per saluar el proximo,
Doue esso sancto Zuane chrisostomo dapo-
le parole preallegate ne la seconda Homilia
immediata sotto zonze cosi: Et vnum
hoc manifestum est quia scilicet non salua-
ti illos acerbius esluabat quam se ipsum per-
tire, ac si non acerbius nunquam aliud optasset